



Opetus- ja
kulttuuri-
ministeriö

Nuorten työssäoppimis- ja oppisopimusuudistuksen valtionavustusten käytön määrällinen ja laadullinen seuranta - KYSELY V

KYSELYLOMAKE 6. NUORTEN TYÖPAIKALLA TAPAHTUVAN OPPIMISEN EDISTÄMINEN JA TYÖN JA KOULUTUKSEN JOUSTAVA YHDISTÄMINEN

Voit tulostaa tai tallentaa vastauksesi. Kun olet lähettänyt lomakkeen, saat vastauksistasi yhteenvetosivun. Valitse TULOSTA tai TALLENNA.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt valtionavustusta nuorten työssäoppimis- ja oppisopimuskoulutusuudistuksen toimeenpanoon. Valtionavustusten käytön määrällinen ja laadullinen seuranta on liitetty osaksi kehittämistyötä. Pyydämme teitä vastaamaan seuraaviin Nuorten työpaikalla tapahtuvan oppimisen edistäminen ja työn ja koulutuksen joustava yhdistäminen - hakuryhmän kysymyksiin.

Vastaa seuraaviin kysymyksiin

TAUSTA

Taustamuuttujat *

Hankkeen nimi

Diaarinumero

Koulutuksen järjestäjä

Yhteyshenkilö

Sähköposti

Puhelinnumero

Minä vuonna hanke on alkanut? *

2014

2015

TAVOITTEET

Nuorten työpaikalla tapahtuvan oppimisen edistäminen ja työn ja koulutuksen joustava yhdistäminen tavoitteet

Vastatkaa kysymyksiin hankkeelle asetettujen tavoitteiden mukaisesti

Vastaa numeroina 0, 1, 2, 3, 4...

Kuinka monen opiskelijan arvioitte osallistuvan hankkeeseen? *

hlö

Kuinka monen opetushenkilöstön edustajan arvioitte osallistuvan hankkeeseen? *

hlö

Kuinka monta opetushenkilöstön edustajaa tulee osallistumaan hankkeessanne työelämäjaksolle?

hlö

Arvioikaa, kuinka moni opiskelija tulee tekemään oppisopimuksen hankkeenne aikana? *

hlö

Arvioikaa, kuinka moni opiskelija siirtyy oppilaitosmuotoisesta koulutuksesta oppisopimuskoulutukseen hankkeenne aikana? *

hlö

Arvioikaa, kuinka moni opiskelija tulee siirtymään oppilaitosmuotoisesta koulutuksesta työn ja koulutuksen joustavan yhdistämisen malliin mukaiseen koulutukseen (työssäoppimisjaksot ilman oppisopimusta, ei sisällä pakollista työssäoppimista) hankkeenne aikana? *

hlö

Arvioikaa, kuinka moni työnantaja ottaa oppisopimusopiskelijan ja tekee hänen kanssaan oppisopimuksen hankkeenne aikana? *

kpl

TOTEUTUMA

Nuorten työpaikalla tapahtuvan oppimisen edistäminen ja työn ja koulutuksen joustava yhdistäminen toteutuma

Myönnetyn valtionavustuksen määrä *

(euroina)

Avustusta käytettynä *

alle 5 % alle 25 % alle 50 % alle 75 % yli 75 %

Vastatkaa kysymyksiin hankkeessa tähän mennessä toteutuneen mukaisesti.

Vastaa numeroina 0, 1, 2, 3, 4...

Kuinka monta opiskelijaa on osallistunut hankkeeseen tähän mennessä? *

hlö

Kuinka monta opetushenkilöstön edustajaa on osallistunut hankkeeseen tähän mennessä? *

hlö

Kuinka monta opetushenkilöstön edustajaa on osallistunut hankkeessanne työelämäjaksolle tähän mennessä? *

hlö

Kuinka monta työpaikkaohjaajaa/-kouluttajaa on koulutettu hankkeessanne tähän mennessä? *

hlö

Kuinka moni opiskelija on tehnyt oppisopimuksen hankkeenne toiminnan tuloksena? *

hlö

Kuinka moni opiskelija on siirtynyt oppilaitosmuotoisesta koulutuksesta oppisopimuskoulutukseen tähän mennessä hankkeenne toiminnan tuloksena? *

hlö

Oppisopimuskoulutuksen suoritustapa: *

kuinka moni suorittaa näyttötutkintona (hlö)

kuinka moni suorittaa opetussuunnitelmaperusteisena (hlö)

Onko koulutuksen järjestäjällä käytössä järjestelmä, jossa on mahdollisuus seurata opiskelijan siirtymistä koulutuksen järjestämismuodosta toiseen (esim. oppilaitosmuotoisesta koulutuksesta oppisopimuskoulutukseen)? *

Kyllä

Ei

Kuvatkaa lyhyesti käytössänne olevaa järjestelmää, tai seurannan käytäntöjänne:

Kuinka moni työnantaja on ottanut oppisopimusopiskelijan ja tehnyt oppisopimuksen hankkeenne aikana? *

kpl

Minkälaisissa työpaikoissa oppisopimuskoulutusta on toteutettu hankkeessanne? Oppisopimuskoulutuksen työpaikkojen organisaatiotyyppi: *

Yksityinen yritys (kpl)

Julkinen sektori, valtio (kpl)

Julkinen sektori, kunta (kpl)

Yhdistys/säätiö/seurakunta (kpl)

Työpaikat yhteensä (kpl)

Oppisopimuskoulutuksen työpaikkojen koko: *

Mikro <10 (kpl)

Pieni <50 (kpl)

Keskisuuri <250 (kpl)

Suuri >250 (kpl)

Oppisopimuskoulutuksen työpaikkojen toimialat:

Maatalous, metsätalous ja kalatalous (kpl)

Kaivostoiminta ja louhinta (kpl)

Teollisuus (kpl)

Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta (kpl)

Vesihuolto, viemäri- ja jätevesihuolto, jätehuolto ja muu (kpl) ympäristön puhtaanapito (kpl)

Rakentaminen (kpl)

Tukku- ja vähittäiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien korjaus (kpl)

Kuljetus ja varastointi (kpl)

Majoitus- ja ravitsemistoiminta (kpl)

Informaatio ja viestintä (kpl)

Rahoitus- ja vakuutustoiminta (kpl)

Kiinteistöalan toiminta (kpl)

Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta (kpl)

Hallinto- ja tukipalvelutoiminta (kpl)

Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus (kpl)

Koulutus (kpl)

Terveys- ja sosiaalipalvelut (kpl)

Taiteet, viihde ja virkistys (kpl)

Muu palvelutoiminta (kpl)

Kotitalouksien toiminta työnantajina; kotitalouksien eriyttämätön toiminta tavaroiden ja palvelujen tuottamiseksi omaan käyttöön (kpl)

Kansainvälisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta (kpl)

Toimiala tuntematon (kpl)

Millä koulutusaloilla oppisopimuskoulutusta on toteutettu hankkeessanne? *

humanistinen ja kasvatusala (kpl)

kulttuuriala (kpl)

yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala (kpl)

luonnontieteiden ala (kpl)

tekniikan ja liikenteen ala (kpl)

luonnonvara- ja ympäristöala (kpl)

sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala (kpl)

matkailu-, ravitsemis- ja talousala (kpl)

Hankkeessa toteutetun oppisopimuskoulutuksen keskimääräinen pituus kuukausina? *

(kk)

Kuinka moni opiskelija on siirtynyt oppilaitosmuotoisesta koulutuksesta työn ja koulutuksen joustavan yhdistämisen malliin mukaiseen koulutukseen (työssäoppimisjaksot ilman oppisopimusta, ei sisällä pakollista työssäoppimista) hankkeenne toiminnan tuloksena? *

hlö

Kuinka moni työnantaja on ottanut opiskelijan työssäoppimisjaksolle hankkeenne aikana (ei sisällä pakollista työssäoppimista) hankkeenne toiminnan tuloksena? *

kpl

Minkälaisissa työpaikoissa työssäoppimisjaksoja (ei sisällä pakollista työssäoppimista) on toteutettu hankkeessanne? Työssäoppimispaikkojen organisaatiotyyppi: *

Yksityinen yritys (kpl)

Julkinen sektori, valtio (kpl)

Julkinen sektori, kunta (kpl)

Yhdistys/ säätiö/ seurakunta (kpl)

Työpaikkoja yhteensä (kpl)

Työssäoppimispaikkojen työpaikan koko: *

Mikro <10 (kpl)

Pieni < 50 (kpl)

Keskisuuri < 250 (kpl)

Suuri > 250 (kpl)

Työssäoppimispaikkojen toimialat:

Maatalous, metsätalous ja kalatalous (kpl)

Kaivostoiminta ja louhinta (kpl)

Teollisuus (kpl)	<input type="text"/>
Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta (kpl)	<input type="text"/>
Vesihuolto, viemäri- ja jätevesihuolto, jätehuolto ja muu (kpl) ympäristön puhtaanapito (kpl)	<input type="text"/>
Rakentaminen (kpl)	<input type="text"/>
Tukku- ja vähittäiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien korjaus (kpl)	<input type="text"/>
Kuljetus ja varastointi (kpl)	<input type="text"/>
Majoitus- ja ravitsemistoiminta (kpl)	<input type="text"/>
Informaatio ja viestintä (kpl)	<input type="text"/>
Rahoitus- ja vakuutustoiminta (kpl)	<input type="text"/>
Kiinteistöalan toiminta (kpl)	<input type="text"/>
Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta (kpl)	<input type="text"/>
Hallinto- ja tukipalvelutoiminta (kpl)	<input type="text"/>
Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus (kpl)	<input type="text"/>
Koulutus (kpl)	<input type="text"/>
Terveys- ja sosiaalipalvelut (kpl)	<input type="text"/>
Taiteet, viihde ja virkistys (kpl)	<input type="text"/>
Muu palvelutoiminta (kpl)	<input type="text"/>
Kotitalouksien toiminta työnantajina; kotitalouksien eriyttämätön toiminta tavaroiden ja palvelujen tuottamiseksi omaan käyttöön (kpl)	<input type="text"/>
Kansainvälisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta (kpl)	<input type="text"/>
Toimiala tuntematon (kpl)	<input type="text"/>

Millä koulutusaloilla työssäoppimisjaksoja (ei sisällä pakollista työssäoppimistä) on toteutettu hankkeessanne? *

humanistinen ja kasvatusala (kpl)	<input type="text"/>
kulttuuriala (kpl)	<input type="text"/>
yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala (kpl)	<input type="text"/>
luonnontieteiden ala (kpl)	<input type="text"/>
tekniikan ja liikenteen ala (kpl)	<input type="text"/>
luonnonvara- ja ympäristöala (kpl)	<input type="text"/>
sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala (kpl)	<input type="text"/>
matkailu-, ravitsemis- ja talousala (kpl)	<input type="text"/>

Hankkeessa toteutetun työssäoppimisjakson keskimääräinen pituus kuukausina? *

(kk)

Kuinka monta henkilöä hankkeessanne työskentelee tällä hetkellä?

Päätoimisena Osa-aikaisena Tuntityönä Muulla tavalla

Hankkeen aikana järjestetyt tapahtumat ja tilaisuudet

Kokoukset:

Ohjausryhmän kokoukset

Tilaisuuksia (kpl) Osallistujat (hlö)

Hankkeen verkostokokoukset

Tilaisuuksia (kpl) Osallistujat (hlö)

Koulutukset ja tilaisuudet:

Opetushenkilöstön koulutukset

Tilaisuuksia (kpl) Osallistujat (hlö)

Sidosryhmien koulutukset

Tilaisuuksia (kpl) Osallistujat (hlö)

Seminaaripäivät

Tilaisuuksia (kpl) Osallistujat (hlö)

Tapahtumien ja tilaisuuksien osallistujat:

Arvioi prosentteina, (0-100 %)

Opiskelija Työelämän edustaja Opetushenkilöstö Muu henkilöstö

Mitä muita merkityksellisiä tapahtumia ja tilaisuuksia?

	5
	6

SEURANTA JA ARVIOINTI

Seuranta

Miten hankkeen tavoitteiden toteutumista seurataan hankkeen aikana?

Käytössä ovat seuraavat seurannan tavat *

Palautekysely Vertaisarviointi Itsearviointi Haastattelu Muu, mikä?

Onko hankkeellenne avattu www-sivut jatkuvan, ajantasaisen tiedotuksen ja seurannan varmistamiseksi? *

Kyllä Ei

Hankkeen www- sivujen osoite

Arviointi

Miten arvioitte hankkeen onnistumista ja vaikuttavuutta?

Käytössä ovat seuraavat seurannan tavat *

Palautekysely Vertaisarviointi Itsearviointi Haastattelu Muu, mikä?

Onko hankkeellanne kolmikantainen ohjausryhmä? *

Kyllä Ei

Ohjausryhmän kokoonpano

Listaa ohjausryhmän jäsenten nimet ja taustaorganisaatiot

Ohjausryhmän jäsenen nimi Taustaorganisaatio

	5
	6

Onko hankkeellanne yhteistyötä muiden Nuorten työssäoppimis- ja oppisopimusuudistuksen toimenpideohjelman hankkeiden kanssa? *

Kyllä Ei

Yhteistyötä seuraavien hakuryhmien ja hankkeiden kanssa:

Tekstikohtaan hankkeen nimi

- Korotettu koulutuskorvaus työnantajille
- Uusien oppisopimustyöpaikkojen hankkiminen
- Nuorten oppisopimuskoulutuksen edistäminen (usean työnantajan tai keskeyttäneiden ja ylioppilaiden oppisopimuskoulutuksen kehittäminen)
- Työpaikalla tapahtuvan oppimisen tukeminen digitaalisilla ratkaisulla

Yhteistyömuodot

Kokoukset Verkostotapaamiset Tiedotus Eri hankkeiden toteutus yhteistyönä

Onko hankkeessanne mukana oppisopimuskoulutuksen asiantuntijoita alueellisesta tai paikallisesta oppisopimustoimistosta? *

Kyllä Ei

Jos vastasitte kyllä, merkitkää alla olevasta valikosta käyttämänne yhteistyömuodot.

Oppisopimustoimiston henkilöstö osallistuu

- hankkeen toiminnan suunnitteluun
- hankkeen toteutukseen
- kokouksiin
- verkostopäiviin tai seminaareihin

☒ saa tietoja hankkeen etenemisestä

Sana on vapaa eli tähän kenttään voitte kirjoittaa aiheeseen liittyvän viestinne tai kehittämisehdotuksenne.

5

6

Keskeytä

0% valmiina

